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برد شجاعانه سرخ ها! 

تیم فوتبال 7 نفره ایران قهرمان آسیا شد
در پایان رقابت های فوتبال 7 نفره قهرمانی آســیا- اقیانوسیه در جزیره کیش، تیم های ایران و 
اســترالیا برابر هم به میدان رفتند که در پایان تیم ایران با نتیجه 7-صفر به برتری رســید. در 
این دیدار برای ایران عبدالرضا کریمی زاده، عباس ترابی)۲گل(، رسول آتش  افروز)۳ گل( و فرزاد 
مهری گلزنی کردند. در پایان این مســابقات عبدالرضا کریمی زاده، مهاجم و کاپیتان ۳7 ساله 
ایران با ۱۳ گل زده عنوان بهترین گلزن این رقابت ها را از آن خود کرد. رقابت های فوتبال 7 نفره 
قهرمانی آسیا-اقیانوســیه از روز شنبه به میزبانی جزیره کیش آغاز شد و پنج شنبه با قهرمانی 

تیم ایران به پایان رسید.

کمال می رسد، مصلح شاید
پرسپولیس موفق شد ماشین سازی تبریز را در این شهر شکست دهد. این در حالی است که چند 
بازیکن این تیم به دلیل مصدومیت در این بازی حضور نداشتند. شنیده می شود کمال کامیابی نیا با 
رفع مصدومیت مشکلی برای همراهی تیمش در بازی با ذوب آهن ندارد اما سیامک نعمتی به طور 
قطع در این بازی غایب خواهد بود. درباره شایان مصلح وضعیت فرق می کند چراکه این بازیکن قرار 
بود تحت معاینات دقیق کادر پزشــکی قرار بگیرد و در صورت داشتن شرایط مناسب احتمالا این 
بازیکن می تواند مقابل ذوب آهن به میدان برود. همچنین شجاع خلیل زاده که با مصدومیت مقابل 

ماشین سازی به میدان رفته بود، با انجام درمان می تواند در بازی این هفته تیمش به زمین برود.

کی روش یازدهمین مربی برتر جهان در سال 2018 
فدراســیون تاریخ و آمار، کارلوس کی روش را کنار یواخیم لو از آلمان به عنوان یازدهمین 
مربی برتر جهان در سال ۲0۱8 انتخاب کرد. با نزدیک شدن به پایان سال ۲0۱8 میلادی 
فدراسیون تاریخ و آمار فوتبال بهترین سرمربی های تیم های ملی فوتبال جهان را اعلام کرد 
که بر این اساس دیدیه دشان سرمربی تیم ملی فرانسه بعد از قهرمانی در جام جهانی در رده 
نخست قرار گرفت. زلاتکودالیچ از کرواسی در رده دوم قرار گرفت و روبرتومارتینز سرمربی 
بلژیک سوم شد. کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در این رده بندی در کنار 

یواخیم لو در رده یازدهم جهان قرار گرفت.

سپاهان و استقلال جریمه شدند
کمیته انضباطی رای خود را درباره بازی استقلال-ســپاهان که 
چهارم آبان ماه برگزار شــده بود را بدین صورت اعلام کرد: »به 
دلیل این که از ســوی تماشاگران سپاهان تخلفاتی مبنی بر سر 
دادن شــعارهای موهن و پرتاب مواد محترقه رخ داد، باشــگاه 
سپاهان به پرداخت ۲00 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. 
باشگاه استقلال تهران نیز به خاطر تخلفات تماشاگرانش مبنی 
بر ســر دادن شــعارهای موهن باید ۱00 میلیون ریال جریمه 

نقدی پرداخت کند.« 
دلیل گریه مدافع استقلال 

میثم تیموری، مدافع تیم فوتبال اســتقلال پس از پیروزی برابر 
صنعــت نفت آبادان درباره گریه هایش پــس از اتمام این دیدار 
گفت: »مــن ۱0 ماهی تحت فشــار بودم و مدت هــا بود برای 
اســتقلال بازی نمی کردم. دوســت داشــتم هر چه زودتر برای 
اســتقلال بازی کنم. از هــواداران و کادر فنی برای حمایتی که 

از من داشتند تشکر می کنم.« 
منتظری در تمرین تاکتیکی 

اولین تمرین تیم فوتبال اســتقلال بعــد از دیدار مقابل صنعت 
نفت از ســاعت ۱۲ دیروز در ۲ گروه برگزار شد. پژمان منتظری 
با پشــت سر گذاشتن دوران آسیب دیدگی کم کم آماده می شود 
و این بازیکن دیروز در برنامه های تاکتیکی استقلال که زیر نظر 

طاهری و نامداری برگزار شد شرکت کرد. 
آسیب دیدگی شدید مهاجم ذوب آهن

رحیم زهیــوی، مهاجم ذوب آهــن اصفهان در بــازی با فولاد 
خوزســتان با آسیب دیدگی شدیدی از ناحیه سر و گردن مواجه 
شــد، به طوری که سر و پیشانی این بازیکن نزدیک به 70 بخیه 
خورد. زهیوی اما با یک بدشانسی بزرگ دیگر هم مواجه شده و 

رباط صلیبی اش به شدت آسیب دیده است. 
بازگشت عباس زاده از نیم فصل 

محمد عباس زاده، مهاجم تیم فوتبال نساجی مازندران به دلیل 
مصدومیت از ناحیه همســترینگ تا چند هفته نمی تواند تیمش 
را همراهی کند. محمد عباس زاده در بازی با سپیدرود از ناحیه 
همســترینگ آسیب دید و این مسئله باعث شد تا دقیقه ۳8 از 

زمین مسابقه بیرون بیاید. 
واکنش تبریزی به خبر مصدومیتش

مرتضی تبریزی، مهاجم تیم فوتبال استقلال به خبر مصدومیت 
خود واکنش نشــان داد. وی درباره بازی نکردن خود و در پاسخ 
به این پرســش که آیا دچار مصدومیت است یا خیر گفت: »اگر 
مصدوم بــودم، اینجا نبودم!« در هفته هــای اخیر صحبت هایی 
مبنی بر مصدومیت تبریزی به گوش رسید و گفته شد که همین 

باعث دوری او از ترکیب اصلی استقلال شده است. 

ماشین سازی  صفر - پرسپولیس یک 

پرســپولیس در سومین دیدارش 
پــس از فینــال لیــگ قهرمانان 
آســیا دومین پیروزی اش را کسب کرد تا نشان 
دهــد نه تنها انگیزه اش کم نشــده و بازیکنانش 
اشباع نشده اند بلکه می تواند مدعی کسب عنوان 
تشریفاتی قهرمانی نیم فصل هم باشد. سرخ پوشان 
تهرانی در حالی که هفته گذشته دیداری حساس 
و ســنگین مقابل تراکتورســازی تبریــز برگزار 
کرده و به تســاوی بدون گل رضایت داده بودند 
پنج شنبه دومین نبرد متوالی شان را با نمایندگان 
تبریز برگزار کردند و مقابل ماشین ســازی قرار 
گرفتند. پیش از ایــن دیدار نعمتی و مصلح هم 
به جمع مصدومان پرســپولیس پیوسته بودند و 
شجاع خلیل زاده هم به خاطر مصدومیت تمرین 
را نصفه و نیمه گذاشــته بود. با این حال برانکو 
تاکید داشت شجاع را با وجود مصدومیت با تیم 
به تبریز ببرد و نتیجه ای که حاصل شــد نشان 
داد کــه اصرار پروفســور بی دلیل نبوده اســت. 
شــجاع خلیل زاده که قبلا هم با ضربات سر گل 
زده بود در مصاف تیمش با ماشین ســازی و در 
حالی که همه تصور می کردند این بازی هم مثل 
دیدار هفته گذشــته بدون گل تمام خواهد شد 
در دقیقه 9۳ تک گل بازی را به ثمر رســاند. او 
روی ارســال امید عالیشاه که یکی از چهره های 
برجســته بازی تبریز و ورزشگاه بنیان دیزل بود، 
گل ۳ امتیازی پرســپولیس را به ثمر رســاند تا 

سرخ پوشــان در حالــی کــه ۳ دیــدار دیگر به 
نیم فصل دارنــد )۲ بازی معوقه پرســپولیس با 
سپاهان و ذوب آهن است( ۲4 امتیازی شوند و به 
رده ســوم صعود کنند. دقیقه 4+90 پرسپولیس 
روی یک ضدحمله می توانست به گل دوم برسد 
اما داور ضربه بازیکن این تیم را که درون دروازه 
رفت را آفســاید اعلام کرد. با این نتیجه و باقی 
ماندن 9 امتیاز دیگر تا پایان نیم فصل، شاگردان 
برانکو شــانس بالایی برای کسب عنوان قهرمانی 
نیم فصل دارند و رقابت آن ها با پدیده و سپاهان 
و حتی تراکتورسازی و استقلال جذاب و دیدنی 

خواهد بود. 

  
فارغ از نتیجه ای که به دســت آمد ماشین سازی 
و پرسپولیس نمایش خوبی داشتند و صحنه های 
زیبــا و خطرناکــی روی دروازه ها خلق شــد به 
طوری که علیرضا بیرانوند و دخسوس بارها ناجی 
دروازه تیم شان شدند. با این حال زیبایی فوتبال 
با حواشی بازی تحت الشــعاع قرار گرفت. ظاهرا 
حاشیه ها پیش از شــروع بازی و از همان لحظه 
ورود پرسپولیس به تبریز آغاز شده بود و به نظر 
می رســید ادامه ماجراهای بازی پرســپولیس-

تراکتورسازی بود. در ورزشــگاه بنیان دیزل هم 
هواداران ماشین سازی در ابتدای بازی به شدت 

کاشــیماآنتلرز ژاپن را تشــویق کردند هرچند 
خبری از پرچم ژاپن نبود اما همین مسئله باعث 
ناراحتی پرسپولیسی ها شد. این تشویق ها و شعار 
علیــه تیم میهمان و چند بازیکن خاص از جمله 
امید عالیشاه بازیکن ســابق تراکتورسازی تبریز 
آنقــدر ادامه یافت تا عالیشــاه از کوره در رفت. 
دقیقه 86 در یک حمله پرســپولیس وقتی توپ 
به بیرون رفت، امید عالیشــاه که از این موضوع 
ناراحــت بود توپ را محکم به ســمت هواداران 
ماشین ســازی شــوت کرد؛ هرچنــد فنس های 
محکم بنیان دیزل باعث شد توپ بعد از برخورد 
بــه آن برگردد اما این باعــث ناراحتی بازیکنان 
ماشین ســازی شده و با عالیشــاه درگیر شدند. 
داور هم بــا یک کارت زرد ماجــرا را غائله داد. 
البته ورزشگاه متشــنج و ملتهب بود و به خاطر 
همین ســیدجلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس 
مانع از شــادی پایان بازی بابت برد تیمش شد و 
از بازیکنان خواست سریع به رختکن بروند. ادامه 
این سریال در نشســت خبری پس از بازی بود 
که چند خبرنگار برانکو را با ســوالات مربوط به 
حواشی بازی احاطه کردند و پروفسور در لحظاتی 
عصبانی شد یا از پاسخ دادن امتناع کرد و گاهی 
هم مدیر رسانه ای شــان از خبرنگاران خواســت 
ســوالات دیگر را بپرسند! هرچه بود پرسپولیس 
با دســت پر از تبریز برگشت و نخستین شکست 

ماشین سازی با مهاجری ثبت شد. 

سیدمهدی رحمتی، کاپیتان استقلال بعد از پیروزی ۳-صفر تیمش برابر نفت 
آبادان گفت: »ما شرایط خوبی نداشتیم و روزهای سختی را سپری می کردیم 
اما توانســتیم به موقعیتی برسیم که بهتر از قبل باشد اما باز هم این تیم کار 
دارد و ما نیاز به تمرین، هماهنگی و انسجام داریم. در تیم ما هم شرایط گل و 
بلبل نیست. وقتی در تیم های دیگر اتفاقی می افتد و پول ندارند، آن را در بوق 

و کرنا می کنند که انگار مظلومند و همه امکانات در اختیار ماست.« او افزود: »تنها ۲0 درصد از قراردادها 
را گرفته ایم و نزدیک به 4، ۵ ماه است که پرداختی از سوی باشگاه نبوده است. بازیکنان ما حجب و حیا 
دارند و به دنبال مصاحبه کردن نیستند. دوست داریم این اتفاقات در تیم خودمان حل شود. از مسئولان 
و اسپانسر خواهش می کنم که به ما توجه کنند. شرایط ما سخت است و نیاز به حمایت داریم. از شخص 

وزیر ورزش نیز می خواهم به اسپانسر فشار بیاورد تا دست تیم را خالی نگذارند.«

رحمتی: 5 ماه است که باشگاه پولی نداده

بازیکــن تیم فوتبال اســتقلال تهران واکنش جالبی به تغییر پســتش در 
آســتانه جام ملت های آسیا نشــان داد. وریا غفوری بعد از برتری در بازی 
با صنعت نفت گفت: »این بازی بهترین عملکرد اســتقلال از نظر دوندگی 
و نظــم تیمی در فصل جاری بود. مــا باید همین روند را در ادامه لیگ نیز 
داشــته باشــیم.« او درباره درگیری با جاسم کرار گفت: »من در صحنه ای 

انتظار داشتم فیرپلی شود. کرار به سمتم دوید و من هم گفتم شما هم توپ را بیرون نزنید.« غفوری 
همچنین در پاســخ به این پرســش که آیا نگران تغییر پست بازی اش در آستانه جام ملت ها نیست، 
عنــوان کرد: »چه بگویم؟! من تمام تلاشــم را می کنم و امیدوارم نظــر کادر فنی را جلب کنم. واقعا 
می توانم به تیم ملی کمک کنم. پســت اصلی من دفاع راســت بوده و در این پســت راحت ترم اما از 

طرفی هم نظر سرمربی تیم مهم است. توکل بر خدا؛ برایم دعا کنید.«

واکنش وریا به تغییر پست: برایم دعا کنید!

خداحافظی استقلالی ها با عمران زاده
پیش از بازی اســتقلال-نفت آبادان با همت کمیته پیشکسوتان 
باشــگاه استقلال، مراســمی برای قدردانی از حنیف عمران زاده 
در ورزشــگاه آزادی تدارک دیده شــد. در این مراسم تعدادی 
از همبازی های ســابق حنیف عمران زاده بــرای قدردانی از او، 
در مراســمی که برایش تدارک دیده شــده بود، شرکت کردند. 
همچنیــن هــواداران حاضــر در اســتادیوم به شــدت حنیف 
عمران زاده را تشــویق کردند و مدافع سابق استقلال با زدن دور 
افتخار، راهی تونل استادیوم آزادی شد. عمران زاده که سابقه 7 
سال حضور در اســتقلال را دارد، هفته گذشته برای همیشه از 

دنیای فوتبال خداحافظی کرد.

جدایی گرو و نویمایر مشخص نیست
فتحی: ۶۷۵ هزار دلار حفظ شد

امیرحســین فتحی، مدیرعامل باشگاه اســتقلال بعد از پیروزی 
تیمــش مقابل صنعت نفت درباره پیروزی اســتقلال در پرونده 
یازالده گومز گفــت: »در دعوتنامه این بازیکــن مبلغ، تاریخ و 
آپشن های قراردادش ذکر شده بود که فیفا این گونه دعوتنامه ها 
را پیش قرارداد تلقی می کند و اغلب به سود بازیکن رای می دهد 
اما با کمک وکلای برجســته معاونت ورزشی باشگاه این پرونده 
به ســود استقلال به پایان رســید و 67۵ هزار دلار برای باشگاه 
اســتقلال حفظ شــد. البته این بازیکن ۱0 روز فرصت دارد که 
به دادگاه عالی ورزش شــکایت کند که انشاا... با دفاعیات خوب 
ما در آن دادگاه هم پیروز خواهیم شــد.« فتحی درباره لیســت 
ورودی و خروجــی تیم اســتقلال برای نیم فصــل گفت: »برای 
نیم فصــل و با هماهنگی کادر فنی نقاط ضعف خود را پوشــش 
خواهیــم داد و برای کامل کردن آن ها اقدام خواهیم کرد تا تیم 
قدرتمندی راهی نیم فصل دوم و لیگ قهرمانان آسیا شود. البته 
هنوز لیســتی از طرف سرمربی تیم به ما ارایه نشده است.« وی 
دربــاره جدایی نویمایر و گرو تصریح کرد: »ســرمربی تیم هنوز 
درباره لیســت خروجی و ورودی های تیم صحبتی انجام نداده و 

پس از اعلام شفر ما در این خصوص اقدام خواهیم کرد.«

شوک ناگهانی قبل از پایان نیم فصل
استوکس بدون خداحافظی از ایران 

رفت!
آنتونی اســتوکس یکی از چهره های خبرساز فوتبال ایران طی 
روزهای گذشــته بوده؛ مهاجم ایرلندی که در ابتدای فصل یکی 
از قراردادهای گران قیمت فوتبال ایران را با تراکتورســازی امضا 
کرد و پیراهن این تیم را  پوشــید، توانست بازی های خوبی نیز 
انجام دهد و تا اینجای فصل 8 گل به ثمر رســاند. استوکس اما 
بعد از بازی تراکتورسازی و ذوب آهن که با برد 4-یک شاگردان 
محمد تقوی همــراه بود، برای مرخصی از ایران رفت و با تاخیر 
چند روزه برگشت. تاخیر او در ورود به ایران حاشیه های زیادی 
ایجاد کرد و حتی با وجود برگشــتن قبل از بازی با پرسپولیس 
نام او در فهرســت ۱8 نفــره تراکتور قرار نگرفــت. در این باره 
جلســه کمیته انضباطی باشگاه تراکتورســازی با حضور برخی 
مسئولان و خود استوکس برای رسیدگی به وضعیت این بازیکن 
برگزار شد و در نهایت دوطرف برای قطع همکاری بر سر بعضی 
مســائل توافق کردند اما هنوز مواردی باقی مانده اســت. بعد از 
انجام صحبت های طولانی ســرانجام مهاجم ایرلندی که یکی از 
امیدهای آقای گلی در لیگ هجدهم محســوب می شــد بامداد 
دیروز از ایران رفت. مصطفی موســوی زنوز، مدیر روابط عمومی 
باشــگاه تراکتورســازی در گفت وگو با ورزش سه خبر جدایی 

استوکس را تایید کرد.

تکذیب اختلاف شفر و کمیته فنی 
سرپرســت تیم استقلال اختلاف شــفر و کمیته 
فنی این باشــگاه را تکذیب کــرد. اصغر حاجیلو، 
سرپرســت تیم فوتبال اســتقلال پــس از برتری 
مقابل صنعت نفت آبادان گفت: »اگر کمیته فنی 
به یک نظر جمعی برسد و آن را به سرمربی اعلام 

کند، آقای شفر حتما آن را می پذیرد.« 

جهانبخش غایب بزرگ برایتون
هافبــک ایرانی برایتــون به خاطــر مصدومیت 
ســومین دیدار تیمش را در لیگ جزیره از دست 
داد. فوتبال برایتون امروز در هفته چهاردهم لیگ 
برتر انگلیس به مصاف تیم هادرسفیلد می رود. در 
این راســتا سایت باشــگاه برایتون انگلیس رسما 
اعــلام کرد که علیرضا جهانبخــش، وینگر ایرانی 
برای سومین هفته متوالی تیمش را در این دیدار 
همراهــی نمی کند. جهانبخــش در ۲ دیدار اخیر 
تیمــش برابر کاردیف و لسترســیتی نیز به خاطر 

مصدومیت حضور نداشت.

کنایه دستیار کی روش به 
فالوئرهای برانکو در اینستاگرام

جنجال های میان کادر فنی تیم ملی و برانکو ایوانکوویچ، 
سرمربی پرســپولیس تمامی ندارد و این بار میک مک 
درموت، دستیار کارلوس کی روش حاشیه ای جدید درست 
کرده است. برانکو سرمربی کروات سرخ پوشان پستی در 
صفحه شخصی خود در اینستاگرام منتشر کرد که در آن 
در واکنش به یک میلیون دنبال کننده اش نوشت: »من از 
این فرصت اســتفاده می کنم تا از تمام دنبال کننده های 
اینستاگرامم تشکر کنم.« ســپس مک درموت ساعتی 
پس از انتشار این پست، پستی در صفحه شخصی خود 
با این متن منتشر کرد: »یک میلیون دنبال کننده و بدون 

شخصیت رهبری! ۱00 لباس و بدون سبک.«

پورعلی گنجی: می توانیم قهرمان 
جام ملت های آسیا شویم 

حدود 2 ماهی است که 
از ستون های خط  یکی 
دفاعی تیم ملی مصدوم 
برای  نتوانسته  و  است 
ایران  ملی  تیم  و  یوپن 
مرتضی  رود  میدان  به 
مدافع  پورعلی گنجی، 
تیم ملی با ایسنا گفت وگویی درباره شرایط فعلی 

 و قهرمانی ایران انجام داده.
 وضعیت مصدومیتت چگونه است؟

همه چیز روز به روز بهتر می شود و با کمک میکائیل 
و دکتر شهاب وضعیتم نسبت به گذشته خیلی بهتر 
شده است. از کی روش هم ممنونم که تمامی پزشکان 
تیم ملی را در اختیار ما چند بازیکن مصدوم قرار داد 
تا رونــد درمانی خود را زیر نظر آن ها پیگیری کنیم. 
اکنون نیز تمرین های ســخت و فشرده را پشت سر 
می گذارم و به تازگی تمرین در زمین را آغاز کرده ام. 
 تمرین های سختی را پشــت سر گذاشتی، 
فکر می کنــی آماده حضور در ترکیب تیم ملی 

هستی؟
هر بازیکنی دوست دارد برای تیم کشورش به میدان 
برود و من هم از این قاعده مستثنی نیستم. امیدوارم 
بدنم زودتر آماده شــود تا بتوانم برای تیم بازی کنم. 
البته دعوت شــدنم بســتگی به صلاحدید کادر فنی 

دارد. 
 بازی با ونزوئلا را چگونه ارزیابی کردی؟

بازی با ونزوئلا برای یک سری از جوانان بسیار خوب بود 
البته بازیکنان ما هم بازی خوبی به نمایش گذاشتند. 
شــرایط تیم ملی برای بازی کــردن با تیم های بزرگ 
مهیا نیست و بازی با تیم های مطرح هزینه های بالایی 
می خواهد. تیم ونزوئلا تیم چغر و خوبی نشــان داد و 
جــدا از نتیجه موقعیت های زیــادی را بازیکنان ما از 

دست دادند. 
 آیــا تیم آمــاده حضور پرقــدرت در جام 

ملت هاست؟
اگر همه بازیکن ها در اردوی آخر حضور داشته باشند 
و مصدوم نشوند و بتوانند به یکدیگر کمک کنند، تیم 
خوبی را در این مســابقات خواهیم داشت. به هر حال 
همه تیم های این قاره در تلاش هستند تا خود را آماده 
کنند و دولت آن ها نیز در این راه به آن ها کمک خواهد 
کرد. تیــم ما نیز باید حمایت شــود. از آقای روحانی 
رئیس جمهور درخواست دارم، وزیر ورزش، فدراسیون 
فوتبال و سایر افرادی که از مدیران ارشد نظام هستند 
انشاا... به تیم ملی کمک کنند زیرا این تیم آبروی ایران 
اســت و مردم دلخوشی شان این فوتبال است. در جام 
جهانی چه می باختیم و چه می بردیم، مردم خوشحال 
می شدند. به هر حال باید خیلی خوب کار کنیم تا آبرو 

و غیرت این مملکت را حفظ کنیم.
 آیا می توانیم قهرمان جام ملت ها شویم؟

قهرمان شدن نه خیلی سخت است و نه خیلی راحت. 
در ایــن جام همه تیم ها بــا آمادگی صد درصد خود 
می آیند تا در تک تک بازی ها برنده شــوند. من بابت 
قهرمانی به تیم مان باور دارم زیرا در هر پســتی ۲، ۳ 
بازیکن خیلی خــوب و کادر فنی فوق العاده ای داریم 
که انگیزه زیادی به بازیکنان می دهند تا آن ها با جان 
و دل در زمین بازی کنند و حتی سرشان را هم برای 
تیم بدهند. به نظر من نشــد نــدارد و ما می توانیم 

قهرمان جام ملت های آسیا شویم. 

در روزی که پرســپولیس حریف تبریزی اش را شکســت داده بود 
اســتقلال هم در ورزشــگاه آزادی حریفش را با ۳ گل مغلوب کرد 
تا ســرخابی چند پله در جدول صعود کنند. آبی پوشان پس از برد 
یک-صفر هفته گذشته مقابل استقلال خوزستان، مقابل نفت آبادان 
دیگر نماینده خوزستان قرار گرفتند و با پیروزی برابر طلایی پوشان 
آبادان برای اولین بار در فصل جاری توانستند در ۲ بازی پی درپی به 
پیروزی برسند. شفر در این دیدار با چند تغییر و جابه جایی نسبت 
به ترکیب هفته گذشته تیمش را ارنج کرده بود و با گذاشتن وریا در 
پســت هافبک راست و اعتماد دوباره به روح ا... باقری در نوک حمله 
و نیمکت نشــین کردن تبریزی حمله را در دستور کار قرار داده بود. 
همین تاکتیک باعث شد دقیقه 9 فرشید باقری نخستین گل بازی 

را به ثمر برســاند و پیش از دقیقه ۳0 هم دومین گل بازی را طارق 
همام وارد دروازه نفت کند. اســتقلال که بابت خط حمله ضعیف و 
تعــداد کم گل هایش مورد انتقاد بود دقیقه 7۵ توســط صیادمنش 
به گل سوم هم رســید تا دومین برد پرگل آبی ها در لیگ هجدهم 
ثبت شــود و اســتقلالی ها پس از ۱0 دیدار یک برد ۳ گله دیگر را 
تجربه کنند. استقلال در هفته سوم بود که تراکتورسازی را با ۳ گل 
در ورزشگاه آزادی شکســت داد و پس از آن دیگر موفق نشده بود 
چنین نتیجه ای را تکرار کند. این برد پنجمین پیروزی اســتقلال، 
دومین پیروزی در خانه و دومین پیروزی با تفاضل بیش از یک گل 
آبی پوشــان در این فصل بود. نکته دیگر این بازی عدم استفاده شفر 
از الحاجی گرو، مهاجم نیجریه ای بود و به نظر می رســد مرد آلمانی 

هم به این نتیجه رسیده که این مهاجم به درد استقلال نمی خورد. با 
نتیجه ای که مقابل صنعت نفت به دست آمد هواداران امیدوار شده اند 
مشکل خط حمله و گلزنی استقلال هم مثل مشکل دفاعی این تیم 
برطرف شده باشد و در بازی های آتی آبی ها همانطور که در ۵ بازی 
از 7 بازی اخیرشان کلین شیت کرده اند در خط حمله هم به بردهای 
ســه گانه و دبل عادت کنند و فقــر گل هفته های ابتدایی را جبران 
نمایند. آبی پوشــان در هفته پانزدهم لیگ برتر میهمان ســپیدرود 
رشت خواهند بود و بعد از آن در تنها دیدار باقی مانده خود که یک 
بازی معوقه از هفته دوازدهم است، در تهران از پدیده مشهد میزبانی 
می کنند. 6 امتیاز این ۲ دیدار می تواند آبی ها را به کورس قهرمانی 

برگرداند و آن ها هم مدعی کسب عنوان قهرمانی نیم فصل باشند.

استقلال ۳ - نفت آبادان صفر

۳ گل زیبا برای بازگشت به کورس 

وینفرد شفر، سرمربی استقلال بعد از پیروزی ۳-صفر تیمش برابر صنعت نفت آبادان گفت: »بابت عملکرد 
تیمم خوشحالم. ما خیلی فوتبال خوبی ارایه دادیم. فشار روی استقلال بالاست و بعد از برد مقابل استقلال 
خوزستان که برای ما بسیار مهم بود، اعتماد به نفس بازیکنان بیشتر شد. بابت ۲ بازیکن خط میانی استقلال 
یعنی فرشید باقری و طارق که گلزنی کردند، خوشحالم. قبل از مسابقه به طارق گفتم در عراق شوت زدی؟ 
که او گفت بله و من از او سوال کردم چرا اینجا گل نمی زنی؟« سرمربی استقلال درباره نیمکت نشینی گرو 
گفت: »گرو شرایط خوبی نداشت. او با من صحبت کرد و گفت احساس خوبی ندارد. من مانند یک پدر دست 
همه بازیکنان و گرو را می گیرم.« او در پاســخ به ســوالی درباره قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا گفت: »من 
نگران الهلال و العین و دیگر تیم ها نیستم. ما زمان کافی داریم و تیم جدیدی می سازیم. وقتی بازیکنی به ما 
اضافه می شود، او باید سبک بازی ما را یاد بگیرد. همان چیزی که فصل گذشته نیز گفتم، ما با فوتبال خوب 

و پاس های خوب می توانیم در لیگ قهرمانان برنده باشیم.« 

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس بعد از برد یک-صفر تیمش برابر ماشین سازی تبریز گفت: »می دانستیم 
کار سختی داریم. ماشین سازی در ۵، 6 بازی اخیر مساوی کرده بود. ماشین سازی مقابل سپاهان و استقلال 
که رقبای اصلی ما بودند، بهتر بازی کرد. بازیکنان ما عالی بودند و میل شان به پیروزی ۳ امتیاز را به ارمغان 
آورد.« وی ادامه داد: »به جوانان مان که خودی نشــان دادنــد، افتخار می کنم که بازی خوبی را به نمایش 
گذاشتند. هر چه زودتر دوست دارم این مقطع از فصل زودتر به پایان برسد و به نیم فصل برسیم.« سرمربی 
پرسپولیس اضافه کرد: »ما می توانیم بگوییم که بازی را بردیم و با شایستگی برنده شدیم زیرا شانس های گل 
بیشتری داشتیم و روی ضربه ایستگاهی آخر دیدید که دنبال حفظ تساوی نبودیم و پیروزی می خواستیم. 
دلیل حواشی به وجود آمده از سمت دیگر هواداران بود. عالیشاه در حال دویدن به سوی هواداران بود و دنبال 
حاشیه نبود.« وی افزود: »ما همزمان هم در لیگ و هم در آسیا بازی کردیم و طبیعی است که همه تیم ها 

وقتی مقابل قهرمان کشور وارد میدان می شوند، انگیزه داشته باشند.«

برانکو: دلیل حواشی هواداران بودند نه عالیشاه شفر: فشار روی استقلال بالاست

ســیدجلال حســینی، کاپیتان تیم پرســپولیس 
صحبت هایی را با میزان در خصوص وضعیت فعلی 
پرســپولیس، مشکلات این تیم، جو ورزشگاه ها و... 

انجام داد که در ادامه می خوانید.
 یک پیروزی شــیرین دقیقه نودی مقابل 

ماشین سازی داشتید. 
بله، بازی ســختی بود. البته بــازی مقابل پیکان، 
پرســپولیس را اذیــت کــرد. تیم ما بعــد از این 
بازی خســته و کوفته شــده بود.  همــه وضعیت 
مصدومیت  های ما را هم می بینند. شــاید برخی ها 
می گویند همین بازیکنــان در لیگ قهرمانان هم 
بازی کردند اما اینطور نیســت. خیلی از بازیکنان 
ما در همه بازی ها به میدان رفتند، آســیب دیدند 

و خسته شدند. 
دقیقا چنین  ماشین ســازی هــم  مقابل   
شــرایطی بود و حتی شجاع خلیل زاده هم با 

درد بازی کرد. 
مــا هفته گذشــته یــک بــازی ســخت مقابل 

تراکتورسازی داشتیم و انرژی زیادی در این مسابقه 
خرج کردیم. مقابل ماشین سازی هم دقیقا همین 
اتفاق افتاد. ماشین سازی یک تیم خوب و کامل بود 
اما بازیکنان ما خوب جنگیدند، چه باتجربه ها و چه 
بازیکنان جوان. خدا را شکر در حال حاضر یک تیم 

و گروه خوب را تشکیل داده ایم. 
 با همه این مشکلاتی که خودت هم به آن 
اشــاره کردی و کمبود بازیکنــی که دارید، 
همچنــان تنها تیم بدون باخــت لیگ برتر 

هستید. 
وضعیت ســختی اســت و بچه هــا خیلی زحمت 
می کشند. ســوال تان و حرفی که می گویید کاملا 
درست اســت اما در این میان مشکلی وجود دارد 
که کســی به آن توجه نمی کند. ما در این هفته ها 
چند مصدوم دادیم؟ حسین ماهینی رفت، سیامک 
نعمتی رفــت، کمال رفت، محمــد انصاری رفت، 
شــایان مصلح رفت. همه این هــا را مصدومیت از 

پرسپولیس گرفت. 

بازیکنان  از  البته بقیه تیم ها هم برخــی   
یا  تاثیرگذارشــان را به خاطر مصدومیت و 

سایر مسائل از دست داده اند. 
درست اســت، من هم می گویم که در همه تیم ها 
شــرایط همین است اما این که بازیکنان ما مصدوم 
می شوند و برگشت شان به میادین به 6، 7 ماه دیگر 
موکول می شود، کار را سخت می کند. ما قرار است 
در نیم فصل 4 بازیکن بگیریم اما بیشتر بازیکنان مان 

پر پر شدند!
 به عنوان بزرگتــر تیم و به عنوان کاپیتان 
امید  حرکت  دربــاره  نظرت  پرســپولیس، 
عالیشــاه در دقایــق پایانی دیــدار مقابل 

ماشین سازی چیست؟
امیدوارم دیگر از این مســائل پیش نیاید. عالیشاه 
نباید آن کار را انجام می داد. متاسفانه تنش ها زیاد 
شده و کنترل چه در داخل زمین و چه در بیرون از 
زمین سخت شده است. متاسفانه در همه شهر های 
مــا تنش های زیــادی به وجود می آیــد. امیدوارم 

که آقایان و مســئولان یــک کاری بکنند. الان هر 
کسی هر طور که دلش می خواهد حرف می زند اما 
کسی برخورد نمی کند. امیدوارم این مسائل هرچه 

سریع تر تمام شود. 
 البته در دیدار ماشین سازی-پرســپولیس 
جو ورزشگاه آرام بود اما با آن حرکت عالیشاه 

شاهد تنش های زیادی روی سکو ها بودیم. 
شــرایط طوری شــده که بازیکنان و تماشــاگران 
مقصرند ولی مسئولان خیلی راحت نشسته اند، نه 
تصمیمی می گیرند و نــه کاری می کنند. البته در 
همه شــهرها وضعیت همین است و این وضعیت 
فقط مختص تبریز یا شــهر دیگری نیســت. این 
درگیری ها بیشتر و بیشتر می  شود و آقایان خیلی 
راحت نشســته اند و اصلا برای شــان مهم نیست 
که مردم دعوا می کنند، کتک می خورند و شــاهد 
رفتار های زشــتی هســتند. الان اگر تماشاگر یک 
کاری بکند یا بازیکن یک حرفی بزند، راحت محروم 

می شود اما برای مسئولان همه چیز حل است!

حسینی: عالیشاه نباید آن کار را انجام می داد! بازیکنان  پرسپولیس پر پر شدند


